
 

Dane aktualne na dzień: 13-06-2026 21:35

Link do produktu: https://hevea.krakow.pl/materac-lateksowy-hevea-comfort-h2-p-2.html

  
MATERAC LATEKSOWY HEVEA
COMFORT H2

Cena 1 415,99 zł

Cena poprzednia 1 591,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5-14 dni roboczych

Kod EAN 590160210047

Producent Fabryka Materaców HEVEA S.
C.

Twardość H2 Średnio Twardy

Rozmiar 200x140 cm, 200x160 cm,
200x180 cm

Grubość 17 cm

Opis produktu

MATERAC LATEKSOWY HEVEA COMFORT H2

Jest to ortopedyczny, dwustronny oraz trwały materac lateksowy. Bardzo wygodny a przede wszystkim
antyalergiczny, produkowany w Technologii Dunlop. Posiada 7 anatomicznych stref komfortu, dzięki którym
wspaniale się wyśpisz i wstaniesz wypoczęty. Materac jest wielosezonowy, z dwoma identycznymi stronami
użytkowymi.  
 

Wysokiej jakości piankowe materace HEVEA Comfort cieszą się najlepszą opinią wśród klientów. Niezwykle
użytkowe, sprawdzają się w każdych warunkach i są świetne zarówno do prywatnej sypialni, jak i do pokoi
hotelowych. Doskonale pasują na duże, dwuosobowe łóżka. Mają właściwości hipoalergiczne, są bezpieczne dla
zdrowia, dorównując jakości materacy ortopedycznych. Dzięki ich wytrzymałości stanowią zakup na wiele lat,
który gwarantuje przyjemny, głęboki i długi sen. Dostępne w różnych rozmiarach oraz niskich, okazyjnych
cenach. Wypatruj ciekawych ofert i przecen!
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Alergia? Zapomnij o niej!

Do produkcji naszych materacy lateksowych wybierane są najlepszej jakości materiały i tworzy się je z
wykorzystaniem najnowszych technologii. Do jednej z nich zaliczamy wyjątkowy Aegis Microbe Shield – formułę,
która sprawia, że nie chłonie roztoczy, kurzu ani innych mikroorganizmów, i posiada antyalergiczne oraz
antygrzybiczne właściwości. Każdy produkt posiada ochronną warstwę zewnętrzną, którą można ściągnąć i
wyprać, co czyni je bardzo higienicznymi. Nie wchłaniają potu i jednocześnie oddychają, dzięki czemu sen wiąże
się z maksymalnym komfortem. Są odporne na pranie, ścieranie, urazy mechaniczne i pozostaną funkcjonalne
oraz eleganckie przez długie lata. Z tego względu stanowią 1 klasę wyrobu medycznego. By sen był zdrowy,
nasze materace Hevea Comfort tworzą do tego odpowiednie i komfortowe warunki.

O Twój komfortowy sen zadba HEVEA

Jakość, wygoda oraz higiena zachowana przez lata – to wszystko gwarantują materace produkowane przez
HEVEA. Posiadamy profesjonalny sklep w Krakowie, w którym możesz sprawdzić nasze produkty i przekonać się
na własnej skórze, że nie bez powodu cieszymy się zaufaniem i dobrą opinią. Hevea Comfort to wyjątkowa
technologia, która pozwala na niezwykle przyjemny i zdrowy wypoczynek. Nocą regeneruje zmęczone mięśnie
oraz organizm, a dzięki wyjątkowej wygodzie wybudzisz się odprężony nie tylko fizycznie, ale również
psychicznie. Sprawi to, że każdy poranek będzie przyjemnością, a Ty… wcale nie będziesz miał ochoty wyjść z
tak wygodnego łóżka!

Budowa: Jednolita płyta 7 strefowej pianki lateksowej, obustronnie perforowanej grubości ok. 14 cm. Dzięki
strefom o zróżnicowanej twardości zapewnia ergonomiczną pozycję ciała podczas odpoczynku. Pianka lateksowa
o zawartości 20% naturalnej żywicy hevea brasiliensis. Siedem zróżnicowanych stref komfortu wewnątrz
wkładów materaców lateksowych tworzy jednolitą powierzchnię podparcia. Naturalny lateks posiada
podstawowe właściwości zapobiegania rozwojowi bakterii i roztoczy. Wyjątkowe właściwości regulowania
mikroklimatu i szybkiej wymiany powietrza wewnątrz lateksu zapewniają uczucie orzeźwiającego chłodu w lecie
i miłego ciepła w zimie. Nie ma już potrzeby stosowania opcjonalnego wykończenia pokrowca lato-zima.

Materac dostępny w czterech pokrowcach do wyboru: 

1. Aegis Natural Care "Higiena" -  bawełniany z powłoką antybakteryjną.
2. Tencel Silky Feeling  "Komfort" - wiskoza Tencel - delikatność i wytrzymałość.
3. Aloe Green Power "Natura" - wiskoza z powłoką aloesową.
4. Bio Bamboo "Luksus" - wiskoza bambusowa.

Szczegółowe informacje dotyczące pokrowców  > kliknij tutaj 
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Informacje dodatkowe: 

Materac ten dostępny jest w dwóch stopniach twardości :
H2 (gęstość lateksu 65 kg/m3): Średnio twardy - dla osób o wadze do 90 kg
H3 (gęstość lateksu 72 kg/m3): Twardy - dla osób o wadze powyżej 90 kg
dzianina pokrowca posiada certyfikat Eko-Tex Standard 100
wyrób medyczny kl.I
Waga materaca od 15 kg (80/200 cm) – do 36 kg (180/200).
materac może leżeć na dowolnej płaskiej powierzchni lub na stelażu o rozstawie szczebli nie większym
niż 5 cm. 
materac dostępny w rozmiarach standardowych (od 80x200 d0 200x200 patrz menu na górze strony),
istnieje również możliwość wykonania rozmiaru niestandardowego dostosowanego do indywidualnych
potrzeb klienta.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 80x200 , 90x200 , 100x200 , 120x200 , 140x200 , 160x200 , 180x200 , 200x200
Pokrowiec (kolekcja do sypialni): Aegis Natural Care , Bio Bamboo , Aloe Green Power
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